
Ergebnisse NRHA Regio Franken 2.08.08  
 
Nr. 17   Jackpot                                                         Anzahl:     12 
 
Platz Nr. Reiter Pferd Score 
1 4 Nicole Seifert Royal Cherie 68,5 
2 21 Laila Roche Boy of Best Lines 68 
2 22 Dieter Bürger Passionate Andy 68 
2 27 Harald Bogensperger Be A Colored Bar 68 
5 10 Kai Wagner Smart Magic Oak 67,5 
6 23 Mareika Ochocki Solanos Hickory Bar 66,5 
7 9 Dominik Bernard Great Karat Jac 66 
8 7 Beate Puppich Glos Best Son 66 
9 36 Joachim Fleischmann JF Peppys Okie Star 65,5 
10 26 Harald Bogensperger RR Rosezanas Haida 58 
dis. 2 Anna Feneis Hickorys Prissy Chic 0 
dis. 46 Johannes Volkmuth Dun It Agility 0 
 
 

Nr. 2  Youth bis 18                                                      Anzahl:       4 
 
Platz Nr. Reiter Pferd Score 

1 8  Mirjam Fahs Pretty BH Cat 68,5 
2 11 Lena Hofmann Crazylittle Princess 66 
3 5 Johanna Winkelmann Lady Lony 61,5 
4 6 Juliana Winkelmann Billy 50 
 
Green Reiner                                                             Anzahl:         8 
 
Platz Nr. Reiter Pferd Score 
1 11 Lena Hofmann Crazylittle Princess 66,5 
2 24 Martina Breunig Tonwee Star 65,5 
3 29 Katharina Moosmaier Jac´s Nightflyer 59 
4 28 Nadja Aumüller Dudes Smart 

Candyman 
51 

dis. 20 Anja Schramm Little Snipe 0 
dis. 25 Martina Breunig Flashys Little Jona 0 
dis. 3 Mike Loytved Mr Jac Solano 0 
dis. 75 Katrin Doms Joker Brighty 0 

 
 



Nr. 3  Rookie                                                            Anzahl:         9 
 
Platz Nr.  Reiter Pferd Score 
1 4 Nicole Seifert Royal Cherie 68,5 
2 8 Armin Fahs Pretty BH Cat 67,5 
3 10 Kai Wagner  Smart Magic Oak 67 
4 24 Martina Breunig Tonwee Star 67 
5 1 Ute Weininger Gento Rey 66 
6 3 Mieke Loytved Mr Jac Solano 65,5 
7 25 Martina Breunig Flashys Little Jona 65 
8 30 Bernhard Schmid Fridays Night Comet 62,5 
9 20 Anja Schramm Little Snipe 61 
 
 
Nr. 6  Non – Pro                                                          Anzahl:      7 
 
Platz Nr. Reiter Pferd Score 
1 4 Nicole Seifert Royal Cherie 67 
2 23 Mareika Ochocki Solanos Hickory Bar 65,5 
3 8 Armin Fahs Pretty BH Cat 64,5 
4 1 Ute Weininger Gento Rey 62,5 
dis. 30 Bernhard Schmid Fridays Night Comet 0 
dis. 10 Kai Wagner  Smart Magic Oak 0 
  
 
Nr. 10  Open                                                                Anzahl:          7 
 
Platz Nr.  Reiter Pferd Score 
1 9 Dominik Bernard Great Karat Jac 72 
2 22 Dieter Bürger Passionate Andy 69 
3 27 Harald Bogensperger Be A Colored Bar 69 
4 2 Anna Feneis Hickorys Prissy Chic 68 
5 26 Harald Bogensperger RR Rosezanas Haida 62 
dis. 7 Beate Puppich Glos Best Son 0 
dis. 36 Joachim Fleischmann JF Peppys Okie Star 0 
 
 

 
 
 
 



NRHA – Franken Buckle Wertung 
 

� Voraussetzung: an allen 3 Turnieren ohne Disqualifikation teilgenommen 
� Zur Wertung zählen alle 3 Scores. 

 

Klasse Name Pferdename Score 
    
Youth Mirjam Fahs Pretty BH Cat 203,5 
Green Reiner Nadja Aumüller Dudes Smart Candyman 179 
Rookie Nicole Seifert Royal Cherie 204 
Non Pro Mareika Ochocki Solanos Hickory Bar 203,5 
Open Dominik Bernhard Great Karat Jac 213,5 
 

NRHA – Franken Frankencup Sieger 
 

� Voraussetzung: an 2 der 3 Turnieren ohne Disqualifikation teilgenommen 
� Zur Wertung zählen die besten 2 oder die einzigen 2 Scores. 
� Die Sieger haben das Recht in Kreuth, beim Regio Cup für Franken zu starten. 

 
 

Youth – Frankencup Sieger: 
 

1. Platz Mirjam Fahs Pretty BH Cat Score: 138 
2. Platz Lena Hoffmann Crazylittle Princess Score: 132,5 
3. Platz Juliana Winkelmann Lady Lony Score: 109,5 

 
 

Green Reiner – Frankencup Sieger: 
 

1. Platz Martina Breunig Tonwee Star Score: 132 
2. Platz Nadja Aumüller Dudes Smart Candyman Score: 128 
3. Platz Anja Schramm Little Snipe Score: 125 

 
 

Rookie – Frankencup Sieger: 
 

1. Platz Nicole Seifert Royal Cherie Score: 137 
2. Platz Armin Fahs Pretty BH Cat Score: 136 
3. Platz Ute Weininger Gento Rey  Score: 135 

 
 

Non Pro – Frankencup Sieger: 
 

1. Platz Mareika Ochocki Solanos Hickory Bar Score: 138 
2. Platz Nicole Seifert Royal Cherie Score: 135,5 
3. Platz Ute Weininger Gento Rey Score: 132 

 
 

Open – Frankencup Sieger: 
 

1. Platz Dominik Bernhard Great Karat Jac Score: 143 
2. Platz Harald Bogensperger Be A Colored Bar Score: 140,5 
3. Platz Anna Feneis Hickorys Prissy Chic Score: 134,5 

 


